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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

V866 Pror Lezhé, mé 26.05.2026

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes s& radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t& Ké&shillit Bashkiak Lezh&

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisé Lezh&
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezh&

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 datg 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a”, n& Rregulloren e Ké&shillit t& Bashkisé Lezhé, e miratuar me VKB nr. 54, datg
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé¢ radhés (Maj 2026) té Keshillit Bashkiak Lezh&, ditén e
mérkuré, n¢ datén 03.06.2026, n& orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (n& Pallatin e Kulturés
Lezhg), me kéte

(9

7
8.

9.
10.

REND DITE:

. Projekt-Vendim “Pér dhénien e mandatit si anétare e Késhillit t&¢ Bashkisé Lezhé zj. Elsuida Prend

Prendi”

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%
pér periudhé&n 01-30 Prill 2026~

Projekt-Vendim “Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB nr. 113, daté 15.12.2025 “Pé&r miratimin e
PBA-s¢€ 2026-2028 dhe Buxhetit t&€ vitit 2026” dhe pérdorim t& fondit t& kontingjencés, pér
mbulimin e shpenzimeve t&€ paparashikuara né buxhetin e vitit 2026

Projekt-Vendim “Pér disa ndryshime né VKB nr. 104, daté 26.11.2025 “Pér miratimin e nivelit t&
taksave, tarifave t& shérbimeve publike dhe ato administrative, lehtésirat fiskale, strukturat e
vjeljes s tyre dhe ato t&€ vendosjes s€ penaliteteve ndaj kundravajtésve”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e Buxhetit Faktik pér 4-mujorin e paré té vitit 2026
Projekt-Vendim “Pér miratimin e marréveshjes financiare midis Bashkisé Lezhé& dhe Programit
pér Zhvillim t€ Kombeve t€ Bashkuara (PNUD) né& kuadér t€ memorandumit t&€ mirékuptimit t&
miratuar me VKB nr. 107, daté 26.11.2025>”

Projekt-Vendim “Pér ndryshimin dhe zgjerimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqgérisé “Lezha Invest
shpk™”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e modelit t& gjob&s pér kundravajtjet administrative né fondin
pyjor e kullosor”

Informacion mbi masat e marra pér sezonin turistik 2026.

T& ndryshme

Grafiku i mbledhjeve t€é komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& | E marté 02.06.2026 09:00
Zhvillimit dhe Integrimit

2 | Komisioni i Barazisé Gjinore, Mirégenies Sociale | E martg 02.06.2026 09:15
dhe Strehimit

3 Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe | E marté 02.06.2026 09:30
Céshtjeve Juridike




Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit | E martg 02.06.2026 09:45
Strategjik

Komisioni i Bujgésisé E marté 02.06.2026 09:45
Komisioni i Shérbimeve Publike E marts 02.06.2026 09:45
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